
月末締め 翌月末払い（銀行・コンビニ）

翌月第１営業日後

三井住友銀行　東日本支店（口座番号はお客様毎に異なります）

最大300万円／月

お客様負担

※コンビニでのお支払いの場合、手数料は発生いたしません。
※株式会社ネットプロテクションズの与信審査の結果によっては、ご利用いただけない場合がございますので、ご了承ください。

お支払い方法

請求書発行日

振込先口座

与信枠

銀行振込手数料

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・

当社は株式会社ネットプロテクションズに対し、同社が決済業務（ご請求書の発送、その他のご連絡）を実施するため、

お客様からご提供いただいた個人情報（氏名・住所・連絡先等）を提供し、ご注文と同時にご注文の商品の代金債権を

譲渡します。

株式会社ネットプロテクションズから送付される請求書には、請求明細とコンビニ払込用紙が同封されています。

払込票（コンビニエンスストア専用）

払込人名

受取人

お支払期限日

請求番号

ご請求金額

店舗控 受領書兼領収書

＊「受領書兼領収書」は正式な領収書としてお使いいただけます。
＊入金の確認が取れるまで通常２営業日かかります。行き違いでご連絡の際はご容赦ください。

＊銀行振込の手数料は購入企業様のご負担となります。コンビニで払込票をご利用の場合は手数料は不要です。
＊銀行振込、コンビニ払いのいずれかの方法でお支払いください。重複でお支払いされないようご注意ください。

CVS収納用 収納代行 株式会社アプラス 収納代行 株式会社アプラス

収納代行
株式会社アプラスCVS本部控 CVS店舗控 お客様控

収納日付印 収納日付印 収納日付印

収入印紙貼付欄

払
込
人
名

販
売
元
企
業

受
取
人

発
行
日

ご
請
求
金
額

請
求
番
号

払
込
人
名

受
取
人

ご
請
求
金
額

請
求
番
号 切

り
取
ら
ず
に
お
出
し
く
だ
さ
い

切
り
取
ら
ず
に
お
出
し
く
だ
さ
い

注意事項

大変恐れ入りますが、お支払期限日の延長はできかねます。ご都合により期限内に
お支払いをいただけない場合は、一時的に本決済サービスをご利用いただけなくな
ります。また、お支払いの確認ができるまで、請求のご連絡を再度差し上げる場合
がございます。予めご了承ください。

（受付時間：平日 10：00 ～17：00）

03-4577-9631

Q2. お支払期限日までに支払いが間に合わないのですが？

請求書の明細・取引内容
についてのお問い合わせ

NP掛け払い
サポートデスクまで 販売元企業に直接お問い合わせください

お支払い・サービス内容
についてのお問い合わせ

銀行振込の場合はお振込時のご利用明細を、コン
ビニ払いの場合は受領書兼領収書を正式な領収
書としてお使い頂けます。

Q1. 領収書が欲しいのですが？

よくあるお問い合わせ

コンビニ払込票

販売元企業 購入企業
請求業務の
委託

請求書の
発行

NP掛け払いは、
株式会社ネットプロテクションズが運営している、
請求業務の代行サービスです。

販売元企業より委託を受け、
● 請求書の発行
● 請求代金の回収および管理
を行っています。

1
お支払い3

2

株式会社ネットプロテクションズ

2015 年 4 月 30 日

F-1-20150326-123456

123,456 円
2015 年 4 月 1 日

123,456 円

株式会社請求書見本請求書見
本請求書見本請求書見本様請
求書見様

株式会社請求書見本請求書見
本請求書見本請求書見本様請
求書見様

株式会社ネットプロテクションズ

F-1-20150326-123456

123,456 円

株式会社請求書見本請
求書見本請求書見本請
求書見本様請求書見様

株式会社ネットプロテク
ションズ

F-1-20150326-123
456

株式会社請求書見本請求書見本請求書見
本請求書見本様請求書見様

0415-SB-000001#-01/02-0000001

お支払い方法のご案内

■お支払いの条件

■注意事項

■請求書イメージ

※ご購入の内容を記載した明細となります。
　詳細につきましては、販売元である当社に　
　お問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

封筒には、請求明細とコンビニ払込用紙
が同封されています。

封筒イメージ

請求明細イメージ コンビニ払込用紙イメージ

お客様ご情報 当社情報

当社情報

ご請求金額/振込先等
※振込先口座は株式会社ネット

プロテクションズの名義となります。

ご購入明細

お客様ご情報


